Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEG

Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais – FAFIC
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas - PPGCISH

BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
CEP: 59-625-620 – Mossoró/RN

 Home Page: http://propeg.uern.br/ppgcish
E-mail: ppgcish@uern.br

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 08/2019 – PPGCISH/UERN

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  Sociais  e  Humanas  –
PPGCISH/FAFIC/UERN, torna público, pelo presente instrumento, a decisão de PRORROGAR
O  PERÍODO  DE  INSCRIÇÕES à  seleção  regida  pelo  EDITAL  Nº  08/2019  –
PPGCISH/UERN, para alunos regulares para a turma 2020.

Eis o novo cronograma:

Inscrições Prorrogadas até o dia 19/12/2019

Homologação das inscrições Até o dia 07/01/2020

As demais datas do cronograma original estão mantidas.

No período prorrogado, as inscrições serão realizadas no local e horários dispostos no EDITAL Nº
08/2019 – PPGCISH/UERN.

Mossoró, 16 de dezembro de 2019

___________________________________
Prof. Dr. Francisco Linhares Fonteles Neto

Coordenador do PPGCISH
Portaria n° 0080/2019-GR/UERN

http://propeg.uern.br/ppgcish
mailto:ppgcish@gmail.com